mum  canonicorum  sancti  laurentii  quam  inhabitat  lanfrancus  tartarus  specia- 
9 
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rius  Anno  dominice  Natiuitatis  M°CC°LXXXI  Inditione  Vili  die  VI  Septembris 

inter  primam  et  terciam. 

LXXXVI. 

1282,  6  maggio. 

Poiino  del  qm.  Simone  del  qm.  Percivalle  Dorici  sposa  la  figlia 
di  Benedetto  Zaccaria. 

(Atti  del  Not.  Simone  Vataccio,  Reg.  Ili,  Parte  II,  f.  69  v). 

In  nomine  domini  Amen.  Ego  polinus  Aurie  filius  quondam  Simonis  per- 
ciualis  Aurie  quondam  confiteor  tibi  Benedicto  Iacharie  me  habuisse  et  re¬ 
cepisse  a  te  prò  dotibus  et  nomine  dotlum  Arguentine  filie  tue  sponse  et 
uxoris  mee  libras  sexcentas  Ianuinorum  de  quibus  me  A  te  bene  quietum 
et  solutum  voco.  Renuncians  exceptioni  non  numerate  pecunie  et  omni  iuri 

et  facio  tibi  recipienti  nomine  diete  Arguentine  et  ipsi  Arguentine  prò  te 
Antifactum  seu  donationem  propter  nuptigs  librarum  centum  Ianuinorum  Ad 

habendum  et  tenendum  et  quicquid  dieta  Àrguentina  voluerit  faciendum  se- 
cundum  morem  et  consuetudinem  Ciuitatis  Ianue  quas  dotes  et  antifactum 

volo  et  proinitto  tibi  recipienti  nomine  diete  Arguentine  et  ipsi  Arguentine 
prò  te  esse  saluas  et  saluum  in  omnibus  bonis  meis  habitìs  et  habendis  et 
ipsas  dotes  et  antifactum  promitto  et  conuenio  tibi  recipienti  nomine  diete 

Arguentine  reddere  et  restituere  tibi  dicto  nomine  seu  ipsi  Arguentine  Ad- 
ueniente  condicione  dotium  restituendarum  sub  pena  dupli  diete  quantitatis 

et  sub  ypotheca  et  obligacione  bonorum  meorum  et  confiteor  me  esse  ma- 
iorem  Annis  XX  Iurans  ut  supra  per  omnia  Attendere  compiere  et  obseruare 

et  in  nullo  contrauenire.  et  facio  predicta  omnia  et  singula  consilio  infra- 
scriptorum  testium  quos  meos  propinquos  et  consiliatores  in  hoc  tantum 
eligo  et  appello.  Actum  Ianue  in  porticu  donrus  siue  in  domo  ante  scalas 
domus  dicti  poiini  et  fratris  qua  stant.  testes  petrus  Vsusmaris.  Nicolaus  de 
volta.  Vassallus  bellengerius  notarius  Andriolus  de  volta  filius  dicti  Nicolai 

et  fredericus  rubeus  de  parma.  Anno  dominice  natiuitatis  M°CC°LXXXII° 
Indictione  VII IJ .  die  VI  Madii  post  completorium  in  sero. 

LXXXVII. 

1282,  9  maggio. 

Nicoloso  del  qm.  Daniele  del  qm.  Percivalle  Doria  sposa  la  figlia 
di  Manuele  Zaccaria.